



ALLTID BEREDT

**Molde-
speiderne**
www.moldespeiderne.no

Troppstur til Malmesetra Natt i Naturen 5. - 6. september 2015 1. Tropp Moldespeiderne

MØTESTED/ HENTESTED:

Vi møtes ved Parkeringsplassen på Skarstua.

TID:

Lørdag 5. september kl. 12.00
Søndag 6. september kl. 14.00

PERSONLIG UTSTYR:

Vanlig turutstyr for overnattingstur. Klær og fottøy etter vær og årstid.

Vi overnatter ute i gapahuker eller telt som Peff/Ass tar med.

Pakk ryggsekken slik at utstyret ikke blir vått selv om det skulle bli regn. Unngå å ta med unødvendig utstyr som gjør sekken tung å bære.

Husk godt liggeunderlag, varm sovepose og hodelykt!

FELLESUTSTYR:

Patruljene tar med fellesutstyr til overnatting, førstehjelpsutstyr, kart og kompass.

MAT:

Alle må ha med tørrmat til frokost og lunch for hele helga. Ta gjerne med rett i koppen eller lignende slik at vi kan tilberede varm drikke. Patruljene avtaler middag i felleskap på Lørdagen

Det er god tilgang på drikkevann underveis, så det er dumt å bære med seg drikke i sekken.

PROGRAM:

Lørdag møtes vi på skarstua kl.12.00 og går innover til Malmesetra og slår opp leir.

Etter det går vi på Stikk ut tur før vi drar tilbake til leiren for å lage Middag og Leirbål.

Vi har fokus på hvordan patruljene skal utnytte ressursene i naturen underveis på tur.

På lørdag snakker vi om komfort og sikkerhet på tur, hva slags utstyr er det viktig å ta med seg, hva er unødvendig og hva kan vi finne i naturen?

Den største opplevelsen denne helgen vil bli å være på tur sammen til fots i naturen.

TELEFON OG MUSIKK ER IKKE TILLATT:

Mobiltelefoner og musikk er svært forstyrrende på tur, og vi har derfor forbud mot dette.

Oppmerksomheten skal være rettet mot det programmet vi har, mot naturen rundt oss, og mot hverandre. Så er vi proppfulle av fortellertrang når vi kommer hjem!

Lederne har med telefoner som brukes ved spesielle behov begge veier.

Hjemmeleder: Ole Haugland (90832973)

PÅMELDING: Til Sissel (901 56 353) senest Torsdag 3.september kl.21.00

Med speiderhilsen Elisa, Eivind og Sissel ☺

Vi gleder oss til turen og håper alle blir med ☺

Terminlista og informasjon om turer og andre arrangement står også på Moldespeidernes hjemmeside:

www.moldespeiderne.no